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	IPA Cross-border Programme

CCI Number 2007CB16IPO007


ФОРУМ ЗА ПАРТНЕРСТВО
Почитувани учесници,

Доколку сакате да учествувате во форумот за партнерство, ве молиме однапред најавете го Вашето учество. За таа цел пополнете ги детално сите места на овој индивидуален регистрациски формулар.

ИНДИВИДУАЛЕН РЕГИСТРАЦИСКИ ФОРМУЛАР

СО ЕДЕН ФОРМУЛАР МОЖЕ ДА СЕ РЕГИСТРИРА САМО ЕДЕН УЧЕСНИК!

	Период на форумот

	29.07.2011 

од 10.30 до 15.30 ч


	Место на одржување 

	гр. Сандански, општина Сандански, плоштад „Слобода”, бр 14, Голема сала

	Трите имиња на учесникот
	

	Име на организацијата, што ја претставува 
	

	Адреса на организацијата
	

	Фиксен телефон за контакт 
	

	Мобилен телефон за контакт
	

	Е-mail адреса за  контакт 
	

	Ве молиме испратете го пополнетиот индивидуален регистрациски формулар до 27.07.2011 на e-mail адреса: jtsipakyustendil@gmail.com
Испратените во рок индивидуални регистрациски формулари ќе добијат по
e-mail потврда на својата регистрација за учество во форумот вклучително до 28.07.2011 год.
Доколку имате прашања ве молиме јавете се на (078) 55 11 83 / 85 - ЗТС Ќустендил



